#90234+#

IToxazanus mpudoOpoB

y4€Ta TEeIUIOBOMN SHEPTUHU
3a mepuog ¢ 03.06.2024 mo 01.07.2024

ITotpeburens Hpyx6a-4 TCXK, VK
Anpec notpeburens JpoxcokeBas 4-6a, r.Kanununrpan
AGOHEHTCKHI HOMED 4089
3aBonackoi | Iloxaszanus | Ilpensioymnue | ——
HOMeEp npubopa, NIOKa3aHus, "
CYETUMKa ['kan I'kan HOKIEB ——
1552497 | 01.07.2024 | 03.06.2024 e
Konuuecteo
I 0,293 2577,761 | -2577.468
SHEpruu, )
cucrtema 1

Tloanucek UCTIOTHUTENA




#90233#

Howmep aboueunta
ITopsnkoBsliit HOMED
Tun Tennocuérunka
3aBOCKOI HOMED
Homep cuctemsl
Ortuér chopmupoBas
BemoMocTh perucTpanyy napaMmeTpos:

Oruér 3a nepuoz ¢ 03.06.2024 mo 01.07.2024.

4089

5076
TOM-104
1552497

1
29.07.2024

Iata t}:acp, Q, I'xan V1, M3 V2,M3 Ml, T M2, 1 TRab, TNar, u | TekErr, | TehErr, f,lc’ 226 I\g}fa lez'l,a
30.06.2024| - |-2577.761|-103965,977 |-103705,602 | -101563,172 | -102641 477 | -35286,72 | -35286,71| 0 0 0 | 0 | 9 |51
01.072024| - | 0293 15,359 14,367 15,06 14,224 11,46 1146 0 0 |657|463] 0 | O

Hroro: | - |-2577,468|-103950,618 |-103691,235 |-101548,112 | -102627,253 | -35275,26 | -35275.25| - - [32,8523,15] 4,5 | 2,55
O61mee Bpems pabOTHI CUCTEMBI 672 yac.

I[Teprox HOpMaNbHOM pabOTE CUCTEMEI
[Toka3zaHMs HHTEIPATOPOB:

-35275,25 ygac.

Ilata Q, I'kan Vi1, M3 V2, M3 Ml, T M2, T TNar, 4 T:n,
03.06.2024 [ 2577,761]103965,977 | 103705,602 | 101563,172 | 102641,477 | 35286,71| 0,02
01.07.2024| 0,293 15,359 14,367 15,06 14,224 11,46 0

Tloanucs aboHeHTa

IpencraBuTenb TEIIOCHAOKEHUS




